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DEN S DOMAŽLICKÝMI MĚSTSKÝMI LESY

Říjen 39

Na naučné stezce Zelenovem bylo připraveno několik zajímavých stanovišť.  Foto: Karl Reitmeier
V sobotu 9. září ožilo Zelenovské údolí 
díky akci Domažlických městských lesů. 
Konal se tam totiž Den s Domažlickými 
městskými lesy a připraven byl opravdu 
bohatý program. 
Po slavnostním zahájení u Výukového 
a rekreačního centra Zelenov si mohli 
návštěvníci projít naučnou stezku, kde 
byly zejména pro děti připraveny zajíma-
vé úkoly, aby hravou formou poznávaly 

les a seznámily se také s jeho obyvateli. 
Nechyběly ani povozy tažené koňmi a na 
Strakovském rybníku se mohli návštěvní-
ci projet na loďce.
Celou akci zpříjemnil fakt, že Domažlické 
městské lesy získaly po téměř dvou le-
tech od dokončení naučné stezky Zele-
novským údolím vyplacenou finanční do-
taci ve výši 100%. Dotace byla vyplacena 
z Programu rozvoje venkova.  (bub)

Osobní diskuse občanů 
s vedením města Domažlice se 

uskuteční 23. října od 14:00 
hodin v kanceláři starosty. 

Zasedání zastupitelstva města se 
koná ve středu 18. října od 16:00 

hodin v malém sále MKS.

www.domazlice.eu
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Loutkové divadlo v Domažlicích má dlou-
holetou tradici. Historie sahá až do 19. 
století. Přesto, že byla v roce 1996 scéna v 
pivovaru zbourána, podařilo se ji o dvanáct 
let později obnovit a od té doby se opět těší 
velké přízni dětských diváků. Loutkoherci 
měli od té doby do současnosti k dispozici 
prostory učebny Městského kulturního stře-
diska v Domažlicích. Nyní jim vzniká zbrusu 
nové zázemí v kině Čakan, v prostorách 
bývalé šatny. Práce jsou v plném proudu.
Součástí loutkového divadla bude i fil-
mové plátno a prostory tak bude nutné 
po stavebních úpravách ještě technicky 

dovybavit (zvuk, osvětlení a projekce). 
Díky tomu bude možné divadlo využít 
i k pořádání přednášek nebo k pořádání 
klubových filmových představení. Variabi-
lita prostoru umožní i pořádání komorních 
divadelních představení malých forem.
„Jsem rád, že loutkoherci získají moderní 
a dostatečně velký prostor, který bude 
velmi dobře technicky vybaven. Za svoji 
obětavou práci a nadšení pro věc si jej 
zaslouží. Věříme, že nové loutkové di-
vadlo bude mít své diváky a poskytne 
jim dostatek pohodlí,“ uvedl ředitel MKS 
v Domažlicích Kamil Jindřich.  (bub)

KRÁTCE:
 Zastupitelé schválili vydání obecně zá-
vazné vyhlášky č. 4/2017, kterou budou 
stanoveny školské obvody mateřských 
škol zřízených městem Domažlice. Účin-
nosti vyhláška nabyde 1. ledna 2018. 
Dělící čára městem prochází Benešovou 
ulicí, kolem pošty, ulicí Npor. O. Bartoška 
a Hruškovou ulicí západním směrem. 
Východní strana od dělící čáry připadá 
na Mateřskou školu Domažlice, p.o. se 
sídlem v Zahradní ulici, západní strana 
připadá na Základní školu a mateřskou 
školu Domažlice, p.o. Msgre B. Staška.

 Rada města schválila zadání zakázky 
na zpracování zadávací dokumentace 
a organizace zadávacího řízení na reali-
zaci projektu „Vodní nádrže Na Cvičáku“ 
Ing. Antonínu Kavanovi v rozsahu dle 
předložené cenové nabídky za cenu 
35.000 Kč. Jedná se o přípravu realizace 
další části řady protipovodňových opatře-
ní v okolí města.
 Rada města souhlasila s použitím fi-
nančních prostředků ve výši 68.000 Kč 
z fondu investic Základní školy a mateřské 
školy Domažlice, Msgre B. Staška 232, 
příspěvkové organizace, na nákup šatních 
skříněk. Důvodem je neustálý nárůst žáků 
v posledních letech.  (bub)
Kompletní usnesení na www.domazlice.eu

Periodický tisk územního samosprávního celku. Vydává město Domažlice nákladem 5 800 kusů. Šéfredaktorka Bc. Kristýna Bublová, tel. 777 968 884. Pří-
spěvky a inzerci zasílejte elektronicky na adresu bublova@mks.mesto-domazlice.cz. Materiály je možné ponechat také v Městském informačním centru na 
náměstí Míru. Uzávěrka inzerce do 5. dne, ostatní do 10. dne v předchozím měsíci. Korektury Mgr. Jana Štenglová. Tisk: VLM a. s., tiskárna Novotisk 
Praha. Registrační číslo MK ČR E 11540. Redakční rada ne vždy souhlasí s názorem pisatele, neručí za kvalitu služeb a zboží nabízeného inzercí.

Zprávy z radnice

V PROSTORÁCH KINA VZNIKÁ NOVÉ LOUTKOVÉ DIVADLO

Bývalé jesle v Benešově ulici prošly za 
posledních několik měsíců výraznou 
proměnou. Areál, který tvořila stará vila 
a přístavba z 60. let, byl zrekonstruován, 
aby z něj mohl být Domov se zvláštním 
režimem a mohl nově sloužit pacientům 
s lehčími formami Alzhemierovy choroby 
a stařeckými demencemi. Práce nyní 
finišují. Po vybavení budou prostory 
s kapacitou 24 osob oficiálně otevřeny po 
novém roce.
Stavební práce prováděla společnost BIS, 
a.s. a neobešly se bohužel bez komplika-
cí. V průběhu rekonstrukce byla ve stro-
pech nalezena dřevomorka a musela být 
změněna technologie prací. Potřebné vy-
bavení za 4 miliony korun dodává společ-
nost HOSPIMED s.r.o. Město Domažlice 
by v současné době chtělo požádat o do-
taci na samotný provoz domova. Tomu 

ovšem předchází registrace domova 
u odboru sociálních věcí Krajského úřadu 
Plzeňského kraje a k tomu je nutné přiložit 
doklad o kolaudaci stavby. Vedení města 
věří, že se práce podaří dokončit tak, aby 
o tuto dotaci bylo možné zažádat. 
Město přikoupilo sousední dům
Zastupitelé na svém srpnovém zasedání 
schválili ještě nákup sousedního rodinného 
domu s velkou zahradou, díky kterému 
bude možné areál Domova se zvláštním 
režimem v budoucnu ještě rozšířit. Jedná 
se o stavbu z roku 1926, kterou město 
koupilo za 5 milionů korun. „Objekt bude 
možné využít buď k rozšíření samotného 
domova, nebo k ubytování personálu,“ 
uvedl domažlický starosta Miroslav Mach. 
V zařízení by měly pracovat na tři desítky 
lidí. 
Celkové náklady na přestavbu jeslí a vyba-
vení vyjdou na zhruba 28 milionů Kč. Na 
rekonstrukci objektu byla přidělena dota-
ce z programu 11331 - Rozvoj a obnova 
materiálně technické základny sociálních 
služeb, vyhlášeným Ministerstvem práce 
a sociálních věcí. Dotace je ve výši 10 
milionů Kč. Nový Domov se zvláštním re-
žimem v Domažlicích bude součástí Měst-
ského centra sociálních služeb.       (bub)

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM

Budoucí prostory nového loutkového 
divadla.  Foto: MKS
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Zastupitelstvo města schválilo záměr prodat po-
zemky nacházející se v lokalitě nové obytné 
zóny v městské části Havlovice a zřídit k nim 
právo stavby s tím, že minimální kupní cena se 
stanoví ve výši 1.100 Kč/ m2 včetně DPH.
Jedná se o pozemky:

p. č. 260/27, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 762 m2 (v plánku číslo 1),
p. č. 260/28, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 810 m2 (v plánku číslo 2),
p. č. 260/29, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1046 m2 (v plánku číslo 3),
p. č. 260/30, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 951 m2 (v plánku číslo 4),
p. č. 260/31, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 990 m2 (v plánku označený číslem 
5), 
a části pozemku 260/8 označené dle geomet-
rického plánu č. 374-1144/2017 novými parcel-
ními čísly takto:

p. č. 260/48, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1581 m2 (v plánku číslo 6),
p. č. 260/49, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1090 m2 (v plánku číslo 7),
p. č. 260/50, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1040 m2 (v plánku číslo 8),
p. č. 260/51, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1485 m2 (v plánku číslo 9) 
p. č. 260/52, druh pozemku trvalý travní porost 
o výměře 1534 m2 (v plánku číslo 10), 
vše v k. ú. Havlovice u Domažlic.
Jedná se o prodej pozemků pro výstavbu 
rodinných domů v městské části Havlovice. 
V  současné době již byla zadána veřejná za-

kázka na realizaci stavby komunikace pro tuto 
novou obytnou zónu, termín jejího dokončení 
je sjednán do listopadu 2017. 
V nabídce je celkem 10 stavebních pozemků 
o výměrách 762–1581 m2. Budou k nim při-
vedeny přípojky inženýrských sítí - vodovodu, 
kanalizace, elektro a plynu. Obslužná pozemní 
komunikace bude zpevněna asfaltobetonovým 
krytem.
Prodej bude realizován na základě smlouvy 
o smlouvě budoucí kupní se zřízením zřízení 
práva stavby, aby bylo zajištěno,  že stavby ro-
dinných domů, pro které jsou pozemky určeny, 
budou realizovány ve sjednaných termínech. 
Pro výstavbu rodinných domů budou stanove-
ny tyto regulativy vyplývající z platného územ-
ního plánu a zastavovací studie:

- zastavitelnost pozemku max. 40 %, do této 
plochy se započítávají přístřešky, terasy za-
střešené i nezastřešené, bazény, zahradní 
domky a podobné účelové stavby a veškeré 
zpevněné plochy,
- výška hlavního objektu nepřekročí 1,5 NP při 
respektování okolní výškové hladiny a charak-
teru přilehlé zástavby (tzn. plné obytné podlaží 
s možností využití podkroví),
- bude stanovena pevná stavební čára, 
umístění jednotlivých objektů v uličním profilu 
pozemků tak, aby nedocházelo k odsouvání 
staveb do hloubi pozemků, minimální vzdále-
nost této pevné stavební čáry je 5 m od hranice 
pozemků; v situačním plánku je tato stavební 
čára vyznačena společně s maximální hranicí 
zastavitelnosti pozemků, za tuto hranici nebu-
de připuštěna výstavba hlavního objektu,
- střechy rodinných domů budou sedlové nebo 
polovalbové, štíty domů budou umístěny kol-

mo směrem k  obslužné pozemní komunikaci,
- fasády rodinných domů budou provedeny 
z omítek, zateplovacích panelů nebo palubek, 
sruby a podobné stavby nebudou přípustné,
- vlastník stavebního pozemku bude povinen 
vybudovat minimálně 2 parkovací stání na 
vlastním pozemku.
Zájemci mohou své žádosti podávat písemně 
na adresu město Domažlice, odbor správy 
majetku, náměstí Míru 1, Domažlice, PSČ 
344 20 nebo elektronicky na adresu podatel-
na@mesto-domazlice.cz s uvedením svých 
kontaktních údajů (jméno, příjmení, adresa 
trvalého bydliště) do 06.10.2017.  

Bc. Jindřiška Deckerová, 
odbor správy majetku MěÚ

MĚSTO NABÍZÍ STAVEBNÍ PARCELY V HAVLOVICÍCH

Sběr BIOODPADU v Domažlicích
Minimálně 15 let probíhá sběr bioodpadu 
v našem sběrném dvoře, v areálu technic-
kých služeb. Tento sběr byl od roku 2015 
rozšířen o pravidelný páteční mobilní svoz. 
Od roku 2015 je tento odpad zpracováván 
na městské kompostárně. Tím se zabránilo 
tomu, aby tento využitelný druh odpadu ne-
končil bez dalšího využití na skládce.
A jaká je praxe? Na kompostárně se zpra-
covává mimo jiné i bioodpad od občanů 
v množství převyšující 600 tun za rok. Pře-
vážně je tento odpad získáván pravidelným 
pátečním svozem. Naše organizace za 
účelem získání co největšího množství 
odpadu z domácností zdarma zapůjčuje 
občanům speciální nádoby a to na základě 
smlouvy o výpůjčce, ve které je přesně sta-
noveno, pro jaký druh odpadu jsou nádoby 
určeny. Tyto nádoby jsou opatřeny i velkou 

nepřehlédnutelnou samolepkou s výčtem 
sbíraných odpadů.
Bohužel se stává, že ne všichni občané tato 
pravidla respektují, a na naši kompostárnu 
se dostává i odpad, který pak znehodnocu-
je výsledný produkt. V těchto případech je 
dle smluvního ujednání o bezplatné službě 
postupováno tak, že služba je jednostranně 
ukončena a nádoba odebrána.
Chtěl bych touto formou požádat více jak 
550 smluvních partnerů o to, aby přesně 
dodržovali to, na co byli výslovně upozor-
něni a smluvně se k tomu zavázali. Uklá-
dání jakéhokoli jiného odpadu znamená 
totiž znehodnocení naší práce a kvality 
výsledného kompostu, který se může zpět 
vrátit na plochy ve vlastnictví města.

Bc. J. Zavadil, ředitel DTS Domažlice

V polovině června byla otevřena pump-
tracková dráha v Palackého ulici v Do-
mažlicích. Zejména během letních měsí-
ců byla tato nová sportovní plocha velmi 
využívaná. Firma, která dráhu budovala, 
nyní provede kompletní revizi. 
„Počítáme s generální údržbou. Terénní 
nerovnosti je třeba upravit, aby mohla být 
dráha plnohodnotně využívaná. Použije-
me materiál, který zbyl z příprav a který 
je na místě k dispozici,“ uvedl domažlický 
místostarosta Zdeněk Novák.  (bub)

Pumptracková dráha 
projde revizí

Aktuality z Domažlic najdete na
www.domazlice.eu



Domažlický zpravodaj - str. 4číslo 10 Organizace a spolky

MĚSTSKÁ

KNIHOVNA

B. Němcové

INFORMUJE

ČČK DOMAŽLICE
společně s Transfúzní sta-
nicí v Klatovech uskuteční 
odběry krve v pondělí 23. 
října. Odběr je ve Střední 
zdravotnické škole Doma-

žlice od 14:00 do 16.30 hodin. K odbě-
ru potřebujete kartičku vaší zdravotní 
pojišťovny a legitimaci dárce krve. Ženy 
mohou dávat krev 4x do roka - minimální 
doba mezi odběry je 3 měsíce. U mužů 
se v současné době rovněž doporučuje 
4x do roka.  (ččk)

OBSAZENÍ SÁLU MKS 
2. 10. Představení J. Dušek - Čtyři dohody, 
4. 10. Kurz společenské výchovy a tance, 
5. 10. Školení, 5. 10. V. abonentní koncert 
- Kateřina Englichová/harfa, Vilém Veverka/
hoboj, 7. 10. Koncert Tomáš Klus, 9. a 11. 10. 
Divadlení představení pro školy, 11. 10. Kurz 
společenské výchovy a tance, 15. 10. Kurz 
společenské výchovy a tance - I. prodlouže-
ná, 17. 10. Školení, 17. 10. Kurz společenské 
výchovy a tance, 18. 10. Zasedání zastupitel-
stva města, 19. 10. Taneční pro dospělé, 20. 
- 22. 10. Výstava zahradkářů, 24. 10. Členská 
schůze Svazu neslyšících, 24. 10.  Koncert 
Jiří Suchý, Jitka Molavcová a orchestr divadla 
Semafor, 25. 10. Kurz společenské výchovy 
a tance, 26. 10. Členská schůze MO STP, 
27. 10. Taneční pro dospělé, 30. 10. Divadlo 
v rámci předplatného - O LÁSCE, 31. 10. 
Kurz společenské výchovy a tance   (mks)

Klub českých turistů - odbor 
Domažlice - připravil pro širokou 

veřejnost tyto tradiční turistické akce
Pojďte s námi do přírody...

Neděle 1. 10. Pochod pro rodiče a děti 
Toulky zlatem podzimu, 29. ročník. Start 
od 13:30 do 14:30 hod. ze ZŠ Msgre 
B. Staška. Trasa: ZŠ, sv. Anna, rozcestí 
pod Vavřincem, bývalý skokanský můs-
tek pod Dmoutem, vodárna pod Dmou-
tem, hřiště baseballového oddílu na 
bývalém vojenském cvičišti. V cíli občer-
stvení, pamětní list a možnost opékání 
donesených uzenin. Na trase 4 zastávky 
s poznáváním přírodnin (listy, plody, ptá-
ci, houby, savci). Délka trasy 5 km. 

Neděle 7. 10. Zájezd Okolo hranic – zá-
pad. Odjezd z Poděbradovy ulice v 7:30 
hod. Zastávky: Křížová huť, bývalý Mos-
tek,  bývalá Pleš, Železná, bývalý Vra-
něčský rybník, Altenschneeberg, Stříbrné 

jezero. Pěšky do 2 km. Oběd zajištěn 
v Železné. Návrat okolo 18. hodiny. Cena 
pro členy KČT a Sokola  200 Kč, ostat-
ní  250 Kč. Přihlášky a peníze přijímá 
p. Senohrábková, tel. 723 331 714 nebo 
379 724 113 do 30. 9. Vede K. Bílek.

Sobota 14. 10. Účast na pochodu 
Smyčka Radbuzy. Odjezd z nádraží ČD 
v 7:31 hod. do Staňkova. Start v So-
kolovně Staňkov. Trasy 10, 15, 25, 30 
a 50 km. Pořadatel: oddíl turistiky TJ 
Sokol Staňkov. Informace: J. Navrátil, tel. 
723 237 675.

Sobota 21. 10. Účast na pochodu 
Podzim pod Zelenou Horou + 8. WWD 
– světový den chůze. Odjezd z nádraží 
ČD v 5:32 hod. do Nepomuku. Start 
v Sokolovně Nepomuk. Trasy 6, 15, 
25, 35 a 50 km. Pořadatel: KČT, odbor 
Nepomuk. Informace: H. Sedláčková tel. 
604 308 085.

Sobota 28. 10. Výstup na Čerchov. Sou-
část projektu Měsíc věží a rozhleden. 
Odjezd z autobusového nádraží v Podě-
bradově ulici v 8:55 hod. Trasa: Česká 
Kubice, Zelená chýše, Čerchov a zpět do 
České Kubice nebo na Babylon (16 km, 
převýšení 550 m). Vede S. Doubek.
------------------------------------------------------
Připravujeme:
Sobota 4. 11. Zamykání České studánky 
(25. ročník). Odjezd: vlakem ze zastávky  
ČD Domažlice - město v 8:25 hod. do 
České Kubice (mimořádným  protažením 
vlaku č. 7404 z Plzně do České Kubice). 
Trasa: Česká   Kubice, Jubilejní hájek, 
Zelená chýše, Česká studánka, Pec pod   
Čerchovem, Chodov (12 km). Zahájení 
u České studánky: v 10:30 hod.  Vy-
stoupí mužský pěvecký  sbor Haltravan 
z  Klenčí pod Čerchovem. Prodej suve-
nýrů, pamětní razítko, turistická známka 
a 2 turistické vizitky. Návrat: přes Pec 
pod Čerchovem do Chodova (v kulturním 
domě oběd a společné posezení).   Od-
jezd vlakem z  Trhanova do Domažlic v  
15:15 hod. nebo v 17:22 hod.

TURISTICKÉ AKCE

Týden knihoven 2. - 6. října 
Sekce veřejných knihoven Sdružení 
knihovníků a informačních pracovníků 
vyhlašuje již 21. ročník celostátní akce 
Týden knihoven. Domažlická knihovna se 
do akce zapojí již tradičními akcemi, které 
mohou oslovit a přilákat ty, kteří si dosud do 
knihovny nenašli cestičku.
Jako tradičně zahájíme Velkým říjnovým 
společným čtením. Uskuteční se 
v pondělí 2. října od 9:00 – 12:00 hodin 
v  oddělení pro děti. Letos přivítáme žáky 
ZŠ Komenského 17, učitele, osobnosti 
veřejného a kulturního života. Jak je již od 
samého vzniku této akce pro Domažlice 
tradiční, čtení zahájí starosta města  
Ing. Miroslav Mach
Oddělení pro děti a mládež navštíví 
během celého týdne všechny druhé třídy 
základních škol, pro které budou připraveny 
informativní lekce. Lekce informatiky pro 
ostatní ročníky nabízíme po celý rok po 

individuální domluvě s  učiteli.
I letos knihovna vyhlašuje na Týden 
knihoven amnestii pro zapomětlivce. 
Příležitost vrátit knihy po určeném termínu 
bez sankčních poplatků mají všichni, kteří z  
jakýchkoliv důvodů knihy včas nevrátili.
Registrace nových čtenářů bez poplatku 
- v  tomto týdnu mají návštěvníci, kteří 
se chtějí stát čtenáři knihovny, možnost 
zaregistrovat se na 1 rok bez poplatku.
Nabídka vyřazené literatury pro děti 
i dospělé – ve vstupních prostorách 
knihovny nabízíme návštěvníkům k  
volnému odběru vyřazenou literaturu z  
oddělení pro děti a mládež i oddělení pro 
dospělé.

Výstavy: 
 Ing. Václav Lorenc 

– Jižní Čechy jinak než 
v  propagačních materiálech

Zveme vás na výstavu amatérského 
fotografa V. Lorence, který na svých 
fotografiích představuje jihočeské 
venkovské baroko, známé mosty, hrady, 
zámky a Křižíkovu železnici z  Tábora do 
Bechyně. Výstavu je možné shlédnout 
ve vestibulu knihovny od 2. do 31. října       
v  provozní době knihovny. 
 Bc. Lenka Schirová, 
 ředitelka knihovny
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Několik pejsků čeká právě nyní v Záchytné stanici psů na Valše na nové páníčky. 
Dlouhou dobu již mezi nimi je kříženec Tramp (na snímku vlevo), nový domov 
hledá i dvouletý kříženec pinče Miki (uprostřed) nebo přibližně rok starý kříže-

nec bígla Alf (vpravo). Více informací na www.domazlice.eu v sekci Záchytná stanice 
psů nebo na telefonu 774 294 049 (Andrea Ďurišová).   Foto 3x: Záchytná stanice psů

ZÁCHYTNÁ STANICE PSŮ

Mezinárodní filmový festival pro děti a mlá-
dež Juniorfest v letošním roce opět zavítá 
do Domažlic. Město se navíc pro letošek 
stane hlavním festivalovým centrem, ná-
vštěvníci tak budou mít příležitost potkat 
nejen české filmové tvůrce, ale i mnohé 
zahraniční osobnosti. Festival letos slaví 
jubilejní desátý ročník a v rámci tohoto vý-
ročí přichystal jedinečné filmové projekce a 
současně pestrý doprovodný program. 
Festival proběhne od 4. do 9. listopadu v 
pěti městech Plzeňského kraje: Domažli-
cích, Přešticích, Horšovském Týně, Dob-
řanech a v Plzni. Hlavním festivalovým 
centrem 10. ročníku se stanou Domažlice. 
Program festivalu bude sice odtajněn až 
na počátku října, ovšem už teď jeho pro-
gramové vedení uveřejnilo několik zajíma-
vostí z nabídky promítaných snímků a při-
zvaných osobností. „Malí i dospělí filmoví 

diváci se mohou těšit na českou premiéru 
animovaného filmu Lila - Dívka z knihy. 
Lila je postava dětské povídky, která je ze 
svého papírového světa náhle uvězněna 
na místě, kam nepatří,“ sděluje programo-
vá koordinátorka Barbora Černá.  
Mezinárodní odborná porota uděluje oce-
nění celkem ve třech oblastech - za nej-
lepší hraný film pro děti od 5 do 10 let, dále 
hraný film pro mládež od 11 do 15 let a za 
nejlepší animovaný film. V porotě letos za-
sednou významné osobnosti nejen české-
ho filmového průmyslu. „Pozvání přijal na-
příklad bývalý filmový kritik, v současnosti 
scénárista a producent Tomáš Baldýnský,“ 
informuje David Brabec, člen programové-
ho týmu. „Ze zahraničních osobností se 
mohou návštěvníci těšit na Kurta van der 
Basche, známého kanadského kreslíře, 
který se podílel na tvorbě filmů Star Wars,“ 

doplňuje Brabec. 
Domažlice se v letošním roce mohou těšit  
i mnohým novinkám. Festivalový program 
nabídne jedinečné „artové kino“. Po čtyři 
večery se zde budou promítat úspěšné 
zahraniční festivalové snímky. Příkladem 
je španělský snímek Léto 1993, který je 
aktuálně nominovaný na Oscara. 
Kompletní program bude uveřejněn v prv-
ní polovině října na webových stránkách 
www.juniorfest.cz a na Facebooku MFF 
Juniorfest. Přijďte oslavit 10. jubileum 
MFF Juniorfest!  Radka Šámalová

Domažlice budou centrem 10. ročníku MFF Juniorfest

Městská policie - čipování psů
Dne 16. 8. 2017 uplynulo půl roku od 
účinnosti obecně závazné vyhlášky měs-
ta Domažlice č. 2/2017 o trvalém ozna-
čování psů. To znamená, že v  současné 
době by již měli být čipem označeni 
všichni psi registrovaní na území města 
Domažlice, s  výjimkou štěňat do 7 měsí-
ců věku a psů, u kterých označení čipem 
není např. ze zdravotních důvodů možné. 
Kromě samotného označení psa je dále 
nutné zapsat údaje o majiteli do některé-

ho z  registrů majitelů zvířat. Domažličtí 
strážníci proto v  těchto dnech provádějí 
namátkové kontroly psů a pomocí čtečky 
čipů zjišťují, zda je pes čipem označen, 
či nikoliv. Strážníci majitele zvířat o je-
jich povinnostech zatím spíše poučují 
a poukazují zejména na vysoké sankce 
v  případě jejich nesplnění. Porušení 
obecně závazné vyhlášky je přestupkem 
dle § 4 odst. 2 zákona č. 251/2016 Sb., 
o některých přestupcích, který je strážník 

oprávněn vyřešit na místě v  příkazním 
řízení až do výše 10  000 Kč. V  případě 
správního řízení je horní hranice pokuty 
stanovena částkou 100  000 Kč. Někteří 
obyvatelé se na domažlické strážníky 
sami obracejí s  prosbou o kontrolu, zda 
je čip jejich psa funkční a lze jej pomocí 
čtečky zjistit – s  touto pomocí strážníci 
nemají problém a občanům vždy rádi vy-
hoví.     Ing. Věra Říhová,
  Městská police Domažlice

PROGRAMOVÁ NABÍDKA NA MĚSÍC ŘÍJEN:

Akce pro veřejnost: sobota 14. října - Halloweenská dílna - výroba 
dýně z keramiky - svítilna, ozdobný zápich, neopýři a strašidla, od 9:00             
do 12:00 hodin v  domě dětí

Akce pro školy a informace o zájmových kroužcích včetně tiskopisu přihlášky jsou zveřejněny na www.ddmdomazlice.cz

TANEČNÍ A JAZYKOVÉ KURZY
Městské kulturní středisko v Domažli-
cích přijímá přihlášky na taneční kurzy 
pro dospělé - začátečníky, které se 
uskuteční od října do listopadu 2017 
a také pro dospělé - pokročilé, kteří za-
čínají v lednu 2018. 
Bližší informace v MKS nebo na telefo-
nu 379 722 631.
Hlásit se můžete také do Jazykových 
kurzů - německý jazyk, anglický jazyk. 
Oba kurzy začínají v říjnu. 
 Tereza Pejsarová 

Moštování
Také v letošním roce probíhá v Domažlicích 
moštování ovoce, které organizují domažlič-
tí zahrádkáři ve své budově (Komenského 
68). Moštování probíhá od 16. září každou 
sobotu. Další termíny jsou 30. 9.; 7. 10.; 14. 
10.; 21. 10. vždy od 6 do 14 hodin.   (bub)
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Říjen v Muzeu Chodska
Chodský hrad zve v říjnu hned na několik výstav. Až do 31. 10. je 
možné prohlédnout si tam výstavu s názvem Pašeráci a podloud-
níci, která ukazuje pašeráctví a podloudnictví ve zdejší pohranič-
ní oblasti v předminulém století. Do konce měsíce si tam můžete 
prohlédnout také Sklářské práce Jiřího Suchého. V září byla 
zahájena výstava Dvojí sukno, díky které si můžete prohlédnout 
vojenské stejnokroje v kresbách PhDr. Jana Vogeltanze. A co se 
chystá v listopadu? 1. listopadu se uskuteční vernisáž výstavy 
Moře, hory, zahrady, která představí obrazy z cest akademické 
malířky Dany Hlobilové. Tuto expozici bude možné vidět do 21. 
listopadu. Další listopadovou vernisáží (23. listopadu) bude za-
hájení již vánoční výstavy Půjdem spolu do Betléma, která ukáže 
betlémy z celého světa (potrvá do 10. ledna 2018).
V rámci Filmového klubu se v říjnu chystá promítání snímku od 
R. Hamer Šlechetné srdce a šlechtické korunky (Velká Británie, 
1949) - 20. října.
Galerie bratří Špillarů nabízí od 14. září expozici Mezinárodní 
sympozium AIC ŠTEFLE. K vidění bude do 31. října. V období 
od listopadu do prosince tam potom bude možné prohlédnout si 
obrazy Aleny Anderlové.  (bub)

Svatováclavská jízda
V sobotu 30. září se koná tradiční Svatováclavská jízda, která se 
pojede z Chrastavic do Domažlic. Sraz koní je v Chrastavicích 
od 9:00. V 11:00 se vydá průvod na cestu a zakončený bude 
mezi 12:00 a 13:00 na domažlickém náměstí, kde je připraven 
kulturní program. Večer můžete přijít posedět do Chrastavické 
hospůdky, kde bude k poslechu a tanci hrát harmonika.  (bub)

Pochod Kozinovým krajem
V sobotu 14. října se uskuteční Pochod Kozinovým krajem. 
Připraveny jsou tři trasy: 11 km, 17 km, 23 km a trasa pro děti 
přes Zelenov. Startovné je 10 Kč, pro děti 5 Kč. Zápis je v místě 
orlovny, nám. Míru 34, těsně u brány v době od 8 do 10 hodin. 
Děti a cyklisté mohou přijít v 10 hodin. Při návratu je podáno 
občerstvení.  Orel jednota Domažlice

Městské centrum sociálně rehabilitačních služeb - domov pro seniory
Baldovská 638
5. 10. 2017 14:00 Václavská - k tanci a poslechu hraje p. Joža Jarábek
11. 10. 2017 14:00 Přednáška - složení jídelníčků na míru - p. Mo-
nika Anderlová - výživový poradce
Prokopa Velikého 689
5. 10. 2017 15:00 - Mše svatá
Břetislavova 84
18. 10. 2017 13:00 - Přednáška - zajímavosti ze zahraničních misí 
- p. Waldemar Janeček

Akce nejen pro seniory

Pozvání do sborového domu
Sbor Českobratrské církve evangelické v  Domažlicích zve na podzimní 
koncert duchovní hudby. U příležitosti letošního významného lutherské-
ho výročí - před 500 lety, 31. října 1517, vyvěsil Martin Luther na dveře 
wittenberského kostela svých 95 tezí, kritizujících zneužívání nábožen-
ství - představí nám plzeňský Komorní pěvecký soubor De profundis 
Lutherovu širokou tvorbu písňovou. Koncertem provede vedoucí sou-
boru Miloslav Esterle. Koncert s  přednáškou, ale i s nácvikem některé z  
Lutherových písní, začíná v  neděli 15. října v 17 hodin v  evangelickém 
sborovém domě, Tyršova 690.
Na stejné téma se ve sborovém domě koná 28. října také přednáška  
prof. Jaroslava Vokouna o Martinu Lutherovi, spojená s  besedou nejen 
o jeho letos vydané knize Luther – finále středověké zbožnosti. Před-
náška začíná v 18 hodin.  Petr Grendel, farář ČCE v Domažlicích

Promítání filmu Skauti bez lilie
Junák- český skaut, okres Domažlice a Skautský institut srdečně 
zvou na promítání unikátního dokumentárního filmu Skauti bez 
lilie, které se uskuteční 3. listopadu 2017 v MKS Domažlice od    
19:00 hodin. Po promítání je možné zúčastnit se besedy s pamět-
níky. Vstupné: dobrovolné.  Anna Kaiserová

Jedna z velkých osobností české kultury, Jiří Suchý vystoupí spo-
lečně se svou dlouholetou kolegyní Jitkou Molavcovou v Domažli-
cích. Koncert se koná 24. října od 19:30 hodin.  Foto: MKS
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KULTURNÍ AKCE
Pondělí 2. října 2017 od 19:30

velký sál MKS Domažlice
Představení

JAROSLAV DUŠEK 
- ČTYŘI DOHODY

Na motivy knihy Dona 
Miguela Ruize o moudrosti 

starých Toltéků.
VYPRODÁNO!

Čtvrtek 5. října 2017 od 19:30
velký sál MKS Domažlice

VI. abonentní koncert
KATEŘINA ENGLICHOVÁ 

- harfa
VILÉM VEVERKA - hoboj

Když v roce 2005 vystoupili Kate-
řina Englichová a Vilém Veverka 

na svém prvním společném 
koncertě, ukázalo se, že došlo 
k jednomu z nejšťastnějších 
hudebních spojení na české 
scéně. Unikátní kombinace 

hoboje a harfy přinesla dopo-
sud málo vídané možnosti, a to 
na poli komorní i koncertantní 

hudby. Interpreti patří ke špičce 
svých oborů - pro fenomenální 

dvojici  je charakteristické, že se 
oba dlouhodobě prosazují také 

individuálně, jako sólisté. V jejich 
repertoáru najdeme nejvýznam-
nější skladby pro hoboj, harfu 
a orchestr předních světových 
autorů, jako jsou např. W. Luto-
slawski, F. Martin, A. Schnittke, 
I. Yun, J. Hanuš; drtivou většinu 
z nich provedli v české premié-
ře. V roce 2009 pro Supraphon 
nahráli (spolu s klavíristou Ivo 

Kahánkem) album „Risonanza“. 
Vilém Veverka se v roce 2015, 

rovněž u Supraphonu, zásadním 
způsobem podílel i na sólovém 

albu Kateřiny Englichové „Musica 
per arpa“ . 

Společně vystoupují v řadě 
evropských zemí, ale také např. 
v Kanadě. Komplexnost obou 
interpretů podtrhuje rovněž vý-

znamná činnost na poli současné 
hudby. V roce 2010 společně 

debutovali se skladbami Isanga 
Yuna na festivalu Pražské jaro. 
O rok později pak provedli od 

téhož autora v Berlíně ve svě-
tové premiéře  „Duo – Kleines 

Doppelkonzert“. 
Pravděpodobně jako jediní 

interpreti současnosti realizovali 
dvojkoncert W. A. Mozarta      pro 

hoboj (orig. flétnu), harfu a or-
chestr C-dur KV. 299.

Sólové nahrávky obou umělců 
najdeme v produkci hudeb-
ních vydavatelství Arco Diva 

a Supraphon. V roce 2016 pro 
Supraphon nahráli první čistě 
samostatné album s hudbou 
M. Ravela, C. Debussyho, re-

spektive českého žijícího klasika, 
Luboše Sluky, které reprezentuje 
to nejzásadnější z jejich součas-

ného repertoáru.
Předprodej zbylých vstupenek 

v Městském informačním centru 
v Domažlicích

Sobota 7. října 2017 od 19:00
velký sál MKS Domažlice

koncert
Pořadatel: Tomáš Klus s.r.o.

TOMÁŠ KLUS
- RecyKlus TOUR 2017

Tomáš Klus a jeho Cílová 
skupina opět navštíví kulturní 
domy v České republice- jak 
malé, tak velké! Nevynechá 

ani Domažlice.
Předprodej vstupenek v Městském 

informačním centru 
a v síti Ticketportal.

Úterý 24. října 2017 od 19:30
velký sál MKS Domažlice

koncert
JIŘÍ SUCHÝ, 

JITKA MOLAVCOVÁ 
A ORCHESTR DIVADLA 

SEMAFOR
Jedna z velkých osobností 
české kultury, Jiří Suchý, se 
představí v Domažlicích za 

doprovodu orchestru divadla 
Semafor pod vedením Jiřího 
Svobody. Společně  se svou 

dlouholetou kolegyní Jitkou Mo-
lavcovou nás pozve do zlaté éry 

Semaforu. V programu zazní 

všechny známé písničky, jako 
např. Pramínek vlasů, Klokočí, 
Blues pro tebe, Lípa zelená, 

Marnivá sestřenice a další. Jiří 
Suchý, polovina z autorské 

dvojice Suchý & Šlitr, je znám 
především jako zpěvák, textař, 

herec. Divadlo, které založil prá-
vě s Jiřím Šlitrem, se stalo v še-
desátých letech kultovní scénou 
české kultury a na vstupenky na 
představení se stály stometrové 
fronty. Většina písniček napsaná 
autorskou dvojicí Suchý & Šlitr 
zlidověla a dodnes se mnozí in-
terpreti české popmusic k jejich 

odkazu hlásí. 
Jitka Molavcová nastoupila do 
Divadla Semafor v roce 1970, 
stala se jednou ze semafor-

ských „girls“ a zpočátku zpívala 
v originále zejména francouzské 

šansony. Hlavní role přišly ve 
Smutku bláznivých panen a ve 
hře Faust, v které v ní Suchý 
definitivně našel jevištního 
partnera, a od té doby tvoří 

nerozlučnou uměleckou dvojici. 
Nejslavnější je samozřejmě spo-

jení Jonáš - Melicharová.
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Pondělí 30. října 2017
od 19:30

velký sál MKS Domažlice
Divadlo v rámci předplatného

Studio DVA divadlo
Philippe Claudel 

O LÁSCE
Hrají: Karel Roden 
a Jana Krausová

Je půlnoc. Hodina pravdy. Ho-
dina, kterou ON a ONA vybrali 
pro uspořádání vzájemného 
zúčtování... . Francouzská 
konverzační komedie, jež 

s lehce drastickým humorem 
sleduje pár středního věku, 
který ve svém přepychovém 
bytě probírá nejrůznější trau-
mata dlouholetého manžel-

ského vztahu...
Předprodej zbylých vstupenek od 
2. 10. 2017 v Městském informač-

ním centru v Domažlicích.

Úterý 31. října 2017 od 19:00
kino Čakan

přednáška - diashow
MARTIN LOEW - ALJAŠKA 
- DIVOČINA ZLATÉHO SEVERU

Po stopách zlatokopů na le-
gendární Klondike. Lesy, hory 
a ledovce. Medvědi, sobi, vlci, 

komáři.
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Sobota 4. listopadu 
- čtvrtek 9. listopadu 2017

kino Čakan
JUNIORFEST

Info na www.juniorfest.cz

Pátek 10. listopadu 2017
od 20:00

velký sál MKS Domažlice
koncert

MIG 21 - „SVOBODA 
NENÍ LEVNÁ VĚC“
Mig 21 je česká popová hu-
dební skupina, jejímiž členy 
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jsou Jiří Macháček (zpěv), 

Pavel Hrdlička (trubka, 
klávesy), Jan Hladík (bicí), 

Tomáš Polák (kytara) a Adam 
Stivín (baskytara). Vznikla 

roku 1998 a své první album 
nazvané Snadné je žít vydala 

po třech letech (2001). Po-
stupně vydala ještě dalších 

pět alb na CD a dvě na DVD. 
Při svých koncertech se sku-
pina zaměřuje i na své scé-
nografické ztvárnění. Vedle 

veřejného vystupování nahráli 
Mig 21 též píseň k filmu Muži 

v naději.
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Úterý 21. listopadu 2017
od 19:00

velký sál MKS Domažlice
Pořadatel: Pragokoncert 

Bohemia a.s.
Divadlo F. R. Čecha

DÍVČÍ VÁLKA
Dívčí válka je nejúspěšnější 
a nejhranější ze všech diva-

delních her v České republice. 
Jeho atraktivnost se skrývá 
především v lehkosti žánru, 

nadsázce, využitých tématech 
a také v hereckém obsazení. 

Hrají: Sandra Pogodová, 
F. R. Čech, Mojmír Maděrič, 
Jiří Štědroň, Miluše Bittnero-
vá, Roman Skamene, Petr 
Jablonský, Petr Martinák, 

Evžen Hájek, Tereza Šefrno-
vá, Bedřich Maruštík, Martina 
Štastná, Anna Kadeřávková 

a další.
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Čtvrtek 30. listopadu 2017
od 19:30

velký sál MKS Domažlice
Divadlo v rámci předplatného

Divadelní společnost Háta 
Olgy Želenské

Michael Parker
ZAMILOVANÝ 
SUKNIČKÁŘ

Hrají: Lukáš Vaculík, Martin 
Zounar, Filip Tomsa, Adéla 
Gondíková, Ivana Andrlová, 
Mahulena Bočanová, Vero-
nika Jeníková, Olga Želen-

ská a další
Harry Douglas, záletný ame-

rický velvyslanec ve Velké Bri-

tánii, řekne své ženě Lois, že 
odjíždí na víkend do Skotska 

hrát golf. Lois naopak Harrymu 
oznámí, že bude na víkend 

v lázních a že jejich dcera Deb-
bie odjíždí navštívit kamarádku. 
Harry se ovšem tajně vrací do 
prázdného domu, jelikož si na-
plánoval milostné dostaveníčko 
s přitažlivou sousedkou Mari-
anne. Je to dostaveníčko dosti 

pikantní, jelikož se chystají 
splnit si své sexuální fantazie: 
ona jako francouzská služka, 

on jako Tarzan. Debbie se 
vrací se svým přítelem Joem 
v domnění, že budou mít celý 
dům pro sebe. Ambasáda me-
zitím čelí hrozbě bombového 

útoku, a tak Harryho sekretářka 
Faye Bakerová a kapitán South 

z americké námořní pěchoty 
přijíždějí do velvyslancovy 

rezidence vybudovat krizový 
štáb. Kapitán South nechá 
pozemek střežit jednotkou 

mariňáků, takže nikdo nemůže 
pryč. Harry zaslechne Debbie, 
jak si povídá s někým ve svém 
pokoji, a ptá se, kdo to je. Po 

chvilce váhání Debbie dostane 
spásný nápad a prohlásí, že je 
to její kamarádka Josephine. 
Joe od té chvíle stráví notnou 

část hry v převlečení za děvče, 
do kterého se navíc náruži-
vý Harry bláznivě zamiluje. 

Kapitán South má dojem, že je 
na stopě šílenému teroristovi, 
a nešikovná a lehce natvrdlá 
Faye málem způsobí zničení 
Velké Británie. Jak to dopad-
ne? Vrátí se Lois také s vlast-

ním postranním úmyslem? 
A co sluha Perkins, najde si 

také lásku? Oblíbený a zkušení 
autor frašek Michael Parker sli-
buje překvapivý konec a množ-

ství komediálních situací.
Předprodej zbylých vstupenek 

od 1. 11. 2017 v Městském infor-
mačním centru v Domažlicích.

Neděle 10. prosince 2017
od 19:30

velký sál MKS Domažlice
koncert

INFLAGRANTI &
JOSEF VOJTEK

- VÁNOČNÍ TURNÉ 2017
VYPRODÁNO!

Neděle 10. prosince 2017
od 14:00

kino Čakan Domažlice
Dětské představení 
Michala Nesvadby

Michalovi Mazlíčci aneb 
„Michale, když máš na 
opasku ještě dvě volné 
dírky za přezkou, tak si 
nehraj na to, že jsi už 

dospělý!“
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Pondělí 11. prosince 2017
od 19:30

velký sál MKS Domažlice
VIII. abonentní koncert

Z NEBE POSEL 
VYCHÁZÍ

Mužské vokální kvarteto Q VOX 
a Magdalena Múčková - cimbál
Mužské vokální kvarteto Q 

VOX bylo založeno v roce 1997 
čerstvými absolventy JAMU 

v Brně. Jejich působení v hudbě 
je velmi široké (zpěv ansáblo-
vý, sborový, sólový koncertní 
i operní, dirigování, hudební 
aranžmá, pedagogická práce 
apod.). Repertoár ansámblu 
zahrnuje a cappella zpívané 

skladby napříč žánry i staletími 
od středověku po nejžhavější 

současnost.
Předprodej zbylých vstupenek 

od 6. 11. 2017 v MIC v Domažlicích.

Úterý 12. prosince 2017 od 19:30
kino Čakan Domažlice

koncert
KLÍČ - 35 let 

(výroční koncert)
V roce 2017 uplyne již 35 let od 
chvíle, kdy se na jaře roku 1982 

sešlo několik mladých muzi-
kantů s tím, že společně založí 
kapelu – a tak byl onoho jara 
položen základ folkově orien-
tované skupiny KLÍČ. Ta se již 

krátce po svém vzniku zaměřila 
především na historizující a re-
nesančně laděnou autorskou 
písňovou tvorbu a v průběhu 

následujících let se pak úspěšně 
propracovala mezi uznávanou 

českou hudební špičku.
Předprodej vstupenek v Městském 
informačním centru v Domažlicích.

Čtvrtek 14. prosince 2017 
od 20:00

velký sál MKS Domažlice
Klubová scéna v rámci 

festivalu Jazz bez hranic
IVAN AUDES QUARTET 
FEAT. SOŇA HANZLÍČ-

KOVÁ BORKOVÁ
Vánoční koledy 

v jazzrockovém hávu
Předprodej vstupenek 

od 2. 10. 2017 v MIC v Domažlicích.

Sobota 16. prosince 2017 
- sobota 23. prosince 2017

HUDBA 
U STROMEČKU

v rámci vánočních trhů na doma-
žlickém náměstí před radnicí

VSTUP ZDARMA!

Pondělí 8. ledna 2018 od 19:30
velký sál MKS Domažlice

Tříkrálový koncert
RADKA FIŠAROVÁ 
- MADAMME DE PARIS

Radka Fišarová, jedna z nejlep-
ších českých šansoniérek, se 

představuje s novým pořadem, 
kde zpívá české i francouzké 

šansony a francouzské filmové 
melodie. Posluchači uslyší řadu 
světoznámých skladeb z reper-
toáru Édith Piaf, Ch. Aznavoura, 
J. Brela, V. Cosmy, R. Lefébra, 
ale i písně autorské... Program, 
který navodí příjemnou atmo-
sféru s nezaměnitelnou vůní 

Francie, které umí Radka Fiša-
rová dodat tu správnou noblesu 

a francouzský šarm.
Účinkují: Radka Fišarová, kapela 
Jazz4 a akordeonista Aliaksandr 

Yasinski
Předprodej vstupenek od 2. 10. 2017 

v Městském informačním centru 
v Domažlicích.
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O Z N Á M E N Í
 o době a místě konání voleb 

do Poslanecké sněmovny
 Parlamentu České republiky

Starosta města Domažlice podle § 15 
odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně 
a doplnění některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů 

o z n a m u j e:

1. Volby do Poslanecké sněmovny Par-
lamentu České republiky se uskuteční ve 
dnech

- v pátek dne 20. října 2017 
od 14:00 hodin do 22:00 hodin a

- v sobotu dne 21. října 2017 
od 08:00 hodin do 14:00 hodin

2. Místem konání voleb:

ve volebním okrsku č.: 1
je volební místnost: SOKOLOVNA, 
Domažlice, Benešova 281
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
H O Ř E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
28. října (63, 82, 85, 99, 100, 133, 134, 
135, 136, 137, 138,  139, 140, 141, 142, 
167, 168, 169, 170, 180, 266, 268, 287, 
289, 296), U Nemocnice (290), 
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
čísla evidenční 197, 203, 272, 273, 286, 
481, 483, 491, 523, 529, 537, 583, 28. 
října (280, 284, 290, 293, 315, 316, 317, 
325, 592, 645, 694), Baarova, Benešova 
(165, 171, 281, 282, 297, 298, 343, 377, 
378, 379, 380, 381, 425, 426, 427, 428, 
619, 620, 621, 622, 623, 624, 625), Čapka-
-Choda, Erbenova, Fügnerova, Luženická, 
Máchova, Maškova, Nerudova, Nezvalo-
va, Sadová, Tyršova,  Vrbova, 

ve volebním okrsku č.: 2
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENTRUM 
SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH SLUŽEB 
– DOMOV PRO SENIORY  
Domažlice, Prokopa Velikého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
Ladova, Mánesova (172, 191, 192, 193, 194, 
203, 204, 272, 305, 339, 340, 512, 513, 514, 
515, 527, 528, 529, 569), Michlova, Paroub-
kova, Švabinského (338, 436, 540, 541, 542, 
543, 544, 545, 546,  556, 557),

ve volebním okrsku č.: 3
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENTRUM 

SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH SLUŽEB 
– DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Prokopa Velikého 689
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
číslo popisné 64, Mánesova (516, 517, 
518, 519, 520, 521, 522, 530, 531,  532,  
533, 536, 537, 538, 539), Švabinského 
(547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 558, 
559, 560, 561, 562, 563, 566, 567, 568),

ve volebním okrsku č.: 4
je volební místnost: KLUBOVNA  PS MÍR 
- “DŘEVÁK”, 
Domažlice, Kunešova ul. (u čp. 511)
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
T Ý N S K É   P Ř E D M Ě S T Í
číslo evidenční 299, 452, Čerchovská (443, 
444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 485, 
486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 
494, 581), Haltravská (255, 261, 437, 438, 
442, 471, 578, 580, 582, 590, 591, 696), 
Kunešova, Mánesova (523, 524, 525, 526, 
697), Prokopa Velikého (63, 85, 92, 100, 
112, 147, 200, 238, 239, 304, 321, 351, 
570, 572, 640, 642, 643, 644, 646, 652, 
653, 654, 657, 659, 661, 681, 682, 687, 
688, 691, 699), Švabinského (564, 618),

ve volebním okrsku č.: 5
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENTRUM 
SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH SLUŽEB 
– DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Baldovská 638
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
D O L E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 391, 601, 603, 607, Dukel-
ská (13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
24, 25, 26, 27, 208, 210), Jindřichova (141, 
142, 143, 146, 147, 148, 152, 155, 156, 
157, 159, 162, 163, 169, 214), Šumavská 
(172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 
188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 
196, 197, 198, 199, 200, 205, 219, 220, 
221, 222, 223, 234),
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
Baldovská, Benešova (12, 65, 97, 99, 107, 
279, 292, 639, 641), Císlerova, Čerchov-
ská (451, 452, 453, 454, 455, 456, 460, 
461, 480, 481, 482, 483, 484), Dukelská 
(36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 
49, 50, 51, 59, 66, 82, 96, 169, 264, 334, 
617, 631, 650), Fastrova (95), Haltravská 
(598, 599, 600, 601), Jindřichova (259, 
260, 265, 270, 308, 312, 320, 330, 342, 
439, 457, 458, 459, 633), Komenského, 
Kostelní (1, 93), Pivovarská (323, 440, 
700), Poděbradova (53, 54, 55, 84, 88, 91, 
145, 201, 302, 303, 658), Prokopa Veliké-

ho (22, 689), Šumavská (329, 462, 463, 
464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 472, 
473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 573, 
574, 575), Thomayerova, Vrchlického,

ve volebním okrsku č.: 6
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
H O Ř E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
17. listopadu, Kosmonautů (159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 173, 174, 175, 176, 
181, 182, 183, 184, 189, 190, 191, 192), 
Kovařovicova, 

ve volebním okrsku č.: 7
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B E Z D Ě K O V S K É    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 571, 574, 578, 586, 591, 
593, 601 čísla evidenční 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 334, 
474, 534, Hruškova (137, 138),
H O Ř E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 147, 151, 153, čísla evidenční 
1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 130, 219, 347, 
585, 28. října č. p. 288, Habrová, Javorová, 
Kozinova (44, 45, 46, 48, 83, 86, 87, 92, 
93, 94, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 116, 122, 
124, 125, 126, 143, 144, 154, 155, 156, 
157, 158, 166, 171, 177, 178, 226, 227, 
233, 234, 235, 236, 259, 271, 292, 297, 
299, 305, 372, 380), Petrovická, U Jezera, 
U Pískovny (308, 309, 376), U Zimního sta-
dionu (291),  Višňová, 

ve volebním okrsku č.: 8
je volební místnost: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
Domažlice, Msgre B. Staška 232
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B E Z D Ě K O V S K É    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 204, 633, čísla evidenční  
126, 128, 131 136, 137, 139, 140, 142, 143, 
146, 148, 166, 167, 172, 173, 174, 175, 
176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 
184, 185, 186, 188, 191, 192, 193, 194, 
195, 196, 197, 212, 213, 215, 220, 221, 
226, 232, 233, 240, 241, 242, 243, 244, 
245, 246, 249, 250, 251, 252, 253, 255, 
256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 271, 275, 278, 292, 309, 310, 313, 
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314, 325, 326, 508, 519, 520, 535,  Doubova 
(438, 448, 468, 534), Dvořákova (442, 443, 
446, 447, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 
462, 463, 464, 465, 466, 467), Hruškova 
(214, 280, 352, 353, 354, 382, 384, 444, 
445, 449, 450, 605, 618, 646), Janáčkova, 
Sukova (396, 598, 628, 643), 
H O Ř E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
Palackého, Vojtěchova,

ve volebním okrsku č.: 9
je volební místnost: DOMAŽLICKÁ SPRÁ-
VA NEMOVITOSTÍ, 
Domažlice, Zahradní 513
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B E Z D Ě K O V S K É    P Ř E D M Ě S T Í 
čísla popisná 286, 417, 595, čísla evidenč-
ní 115, 118, 119, 120, 122, 123, 129, 132, 
133, 134, 135, 151, 155, 157, 159, 160, 
161, 163, 164, 199, 200, 202, 266, 282, 
335, 336, 337, 338, 339, 490, 494, 495, 
516, 518, 528, 593, Doubova (294, 295, 
298, 327, 374), Dvořákova (436, 437, 439, 
440, 441), Fibichova, Hájkova, Hruškova 
(52, 54, 55, 62, 63, 64, 65, 66, 87, 93, 121, 
128, 152, 247, 305, 330, 343, 345, 365, 
366, 379, 506, 509, 524, 592, 607, 611, 
625, 650), Chodská (38, 67, 94, 151, 173, 
347, 512, 614), Jiráskova, JUDr. A. Žlábka, 
Klášterského, Na Ostrůvku, Smetanova, 
Škroupova, Špillarova, Tylova, U Zastáv-
ky, Vavřinecká, Vosmíkova, Waldhegero-
va, Zahradní,
H O Ř E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
Elišky Krásnohorské, Jana Procházky, Ko-
zinova č. p. 374, Msgre B. Staška, U Ne-
mocnice (128, 269, 306, 307),
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
U Nemocnice (16, 148, 306, 358, 579),

ve volebním okrsku č.: 10
je volební místnost: KNIHOVNA BOŽENY 
NĚMCOVÉ, Domažlice, B. Němcové 118
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B E Z D Ě K O V S K É   P Ř E D M Ě S T Í
čísla evidenční 206, 207, 208, 210, 268, 
Břetislavova (1, 2, 3, 4, 5, 95, 96, 111, 516, 
568, 610), Havlíčkova (6, 27, 78, 79, 80, 
81, 82, 83, 84, 85, 112, 149, 186, 355, 357, 
587), Voborníkova (25, 28, 34, 245, 248, 
249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 
257, 278, 279, 397, 500, 528, 577, 599,), 
Žižkova (8, 9, 10, 11, 21, 22, 23, 29, 30, 31, 
32, 33, 35, 36, 37, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 77, 86, 98, 101, 105, 115, 153, 160, 
359, 369, 492, 572, 575, 590, 604),
D O L E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
Břetislavova (68, 69, 81, 82, 83, 84, 85, 
88, 99, 144, 149, 158, 209, 213, 230, 243), 
Husova třída (1, 3, 44, 89, 96, 105, 237), 
Poděbradova (4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 139, 238, 

240), Vodní (71, 90, 115),
H O Ř E J Š Í   P Ř E D M Ě S T Í
Npor. O. Bartoška,
M Ě S T O
Boženy Němcové (115, 116, 117, 118, 119, 
120), Branská, Fastrova (148, 149, 154, 
181), Hradská, Chodská (74), Chodské 
náměstí, Kostelní (102, 103, 104, 105, 106, 
168, 170, 171, 172, 173, 182), náměstí 
Míru, Spálená, Školní, Vodní (2, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33),
T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
Boženy Němcové (74, 89), Kostelní (62, 90),

ve volebním okrsku č.: 11
je volební místnost: MĚSTSKÉ CENTRUM 
SOCIÁLNĚ REHABILITAČNÍCH SLUŽEB 
– DOMOV PRO SENIORY, 
Domažlice, Břetislavova 84
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
B E Z D Ě K O V S K É    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 645, 648, čísla evidenční 
165, 204, 211, 217, 239, 283, 287, 288, 
289, 296, 297, 300, 354, 370, 377, 390, 
418, 419, 532, 645, Cihlářská, Havlíčkova 
(6, 167, 168, 169, 223, 225, 226, 227, 228, 
229, 230, 231, 236, 264, 482, 508), Klímo-
va, Masarykova (124, 131, 132, 141, 143, 
150, 156, 157, 158, 159, 162, 181, 182, 
189, 194, 196, 197, 198, 210, 211, 212, 
213, 234, 235, 237, 238, 239, 240, 241, 
242, 243, 358,  373, 377, 383, 385, 388, 
389, 390, 398, 401, 404, 410, 411, 412, 
413, 414, 415, 423, 424, 454, 475, 486, 
501, 517, 523, 543, 545, 549, 569, 570, 
588, 589, 621, 623), Na Milotově,  Pelná-
řova, U Elektrárny, Voborníkova (261, 262, 
265, 266, 267, 268, 284E, 338, 488E, 526, 
547, 550, 554, 555, 576, 597, 600, 603), 
Žižkova (15, 16, 17, 18, 19, 20, 100, 102, 
103, 113, 114, 117, 123, 125, 126, 127, 
129, 142, 166, 174, 202, 216, 222, 232, 
317, 342, 350, 469, 514, 515, 521, 522, 
606, 617),
D O L E J Š Í    P Ř E D M Ě S T Í
čísla popisná 46, 55, 106 116, 501, 536, čísla 
evidenční 234, 235, 237, 238, 301, 302, 303, 
304, 317, 318, 319, 320, 322, 323, 333, 414, 
428, 429, 430, 433, 434, 439, 440, 445, 447, 
449, 457, 475, 498, 514, 522,  524, 526, 527, 
532, 533, 536, 538, 586, 588, 589, 591, 592, 
594 Dukelská (28, 29, 30, 110), Husova třída 
(31, 32, 33, 34, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 50, 
51, 53, 59, 60, 61, 97, 130, 136, 235, 241, 
250, 251), Chrastavická, Jindřichova (137, 
138, 164, 166, 168, 171, 206, 211, 227), Ma-
sarykova (45, 140, 207),  Na Hvízdalce (91, 
92, 101, 103, 104, 109, 242, 249), Rohova, 
Srnova, Tovární, 
H O Ř E J Š Í    PŘ E D M Ě S T Í
číslo popisné 485

T Ý N S K É    P Ř E D M Ě S T Í
čísla evidenční 342 348, 420, 449, 454, 
482, 485, 522, 590, Na Hvízdalce (299), 
Prokopa Velikého (680),

ve volebním okrsku č.: 12
je volební místnost: KUŽELNÍK, Havlovice
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni 
k trvalému pobytu:
H A V L O V I C E
čísla popisná
2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 
92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105
čísla evidenční
1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 13.

 Voliči bude umožněno hlasování poté, 
kdy prokáže svoji totožnost a státní ob-
čanství České republiky. Totožnost a státní 
občanství České republiky prokáže volič 
platným občanským průkazem nebo ces-
tovním pasem České republiky. Nepro-
káže-li uvedené skutečnosti stanovenými 
doklady, nebude mu hlasování umožněno.

Voliče, který není zapsán ve výpisu ze 
stálého seznamu voličů a který prokáže 
své právo hlasovat ve volebním okrsku, 
okrsková volební komise dopíše do výpisu 
ze stálého seznamu dodatečně a umožní 
mu hlasování.

Každému voliči budou dodány 3 dny pře-
de dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky 
i ve volební místnosti.

Volič může požádat ze závažných, ze-
jména zdravotních důvodů, Městský úřad 
Domažlice a v den voleb okrskovou vo-
lební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 
volební místnost do přenosné volební 
schránky, a to pouze v územním obvodu 
volebního okrsku.

K zajištění pořádku a důstojného průbě-
hu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen uposlechnout pokynů předsedy 
okrskové volební komise. Každý volič se 
musí před hlasováním odebrat do prostoru 
určeného pro úpravu hlasovacích lístků, 
jinak mu okrsková volební komise hlaso-
vání neumožní.

Ing. Miroslav Mach
starosta města v.r.
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Oddíl plaveckých sportů SK Jiskra Domažlice organizuje jako 
každý rok Plaveckou přípravku. Pokud hledáte vhodné sportovní 
vyžití pro vaše děti, tak je plavání tou správnou volbou.
Výuka se  koná v termínu 6. 10. 2017 – 29. 11. 2017. Vždy v  pon-
dělí, středu a pátek od 17 nebo 18 hodin, podle dohody s  trenéry. 
V  průběhu přípravky zvládnou děti základy plavání kraulem a tech-
nická cvičení pro další způsoby plavání, prsa, znak. Kurz vedou 
zkušení trenéři a cvičitelé plaveckého oddílu SK Jiskra Domažlice. 
Pro ty, kterým se bude plavání líbit, nabízíme možnost pokračovat 
i po skončení přípravky v  našem oddíle závodního plavání.
Přihlášky do přípravky je možné zasílat elektronicky na oddílový 
email:  jidoplavci@seznam.cz
Do přípravky bude přijato 40 nejdříve přihlášených dětí (před-
nostně budou přijaty děti ve věku 6 až 9 let).
Bližší informace na telefonu 606 642 443 nebo na internetových 
stránkách www.jiskradomazlice.cz/plavani.

Kristina Bendová

Zúčastněte se 
plavecké přípravky

Domažlické městské lesy spol. s r.o.
PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA

www.domazlicke-lesy.cz
tel. 602 249 341 (Fořt)

DÍVČÍ VÁLKA

21. 11. 2017
MKS, nám. Míru 51

19 hodin

Předprodej v Městském informačním centru Domažlice. 
Vstupenky lze koupit online na www.vstupenkyidomazlice.cz

Pořádá PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.
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Zpravodaj je ke stažení v pdf na 

www.domazlice.eu

VÝUKA ANGLIČTINY
- profi výuka / 25 let praxe
- centrum Domažlic
- děti, studenti, dospělí
- kurzy pro veřejnost
- firemní kurzy
- příprava k maturitě, přijímací zkoušky
- individuální výuka

PŘEKLADY A TLUMOČENÍ
- obecná / finanční / právnická / lékařská / technická
- angličtina / němčina / ruština / bulharština

Plavecký bazén a ubytovna Domažlice přijme nové pracovníky a brigádnice 
na pracovní pozice:

- instruktorky do kurzů plavání s dětmi, kojenci a batolaty
- uklízečka

Další informace podá ředitel příspěvkové organizace na tel.: 724 350 477 (p. Houška)  

přijme nové 
zaměstnance   

     
na montážní práce

- jednosměnný provoz
- nástup možný ihned 

STRÁŽ tel.: 379 768 318

Firma

VÝMĚNA autoskla I OPRAVA autoskla

S pojišťovnou za vás vše zařídíme 
již od nahlášení události

„Jsme firma s 20letou tradicí!“

Autoskla Domažlice - Karel Pivoňka
Poděbradova 91          tel: 379 722 337
344 01 Domažlice      mob.: 602 490 144
*100m od autobusového nádraží*     mob.: 739 017 389

info@autoskladomazlice.cz

www.autoskladomazlice.cz
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Nabízíme rekvalifikační kurzy:
MASÉR, PEDIKÚRA, MANIKÚRA,

NEHTOVÁ MODELÁŽ a další.

Akreditováno MŠMT ČR,

MAV0 s.r.o, individuální výuka!

www.vip-relax.cz

tel. 602 478 448, 604 238 911

PAVEL MIKULENKA
nabízí

malířství, lakýrnictví a natěračství, 
nátěry lepenkových a plechových střech

Mánesova 531, 344 01 Domažlice, 
tel.: 724 501 626

Mistr nástrojárny
SŠ vzdělání strojní, znalost technologií obrábění kovů, čtení technických výkresů, výborné organizační 
schopnosti, praxe na vedoucí pozici je výhodou

Operátor/ka montážní linky
Mechatronik - vyučení v technickém oboru

Obráběč kovů pro CNC frézky a elektroerozivní stroje
Nástrojař - vyučení v technickém oboru

Programátor CAM
VŠ (SŠ) vzdělání technického směru, znalost technologií obrábění kovů, znalost CATIA V5 je 
výhodou, zájem o obor

- 5 týdnů dovolené
- stravenky zdarma, v hodnotě 120 Kč 
v nepřetržitém provozu, v hodnotě 
60 Kč pro ostatní
- zaškolení na příslušném pracovišti 
pod dohledem zkušených 
zaměstnanců

nebo vyplňte dotazník na vrátnici 
společnosti, denně od 6 do 19 hodin. 
Informace o nástupní mzdě Vám mů-
žeme sdělit po zaslání životopisu nebo 
vyplnění dotazníku.

nabor@pehtoo.com

Uzávěrka 
inzerce pro 
listopadový
Domažlický 
zpravodaj 

je 
5. 10. 2017

  ŘEZ OVOCNÝCH STROMŮ 
VČETNĚ OŘEŠÁKŮ, ÚDRŽBY          
ŽIVÝCH PLOTŮ A JINÉ 
ZAHRADNICKÉ PRÁCE. 
Tel. 607 731 346

  Půjčky bez poplatku. Tel. 724 528 636
  Koupím plody rakytníku. Tel. 776 661 383

ŘÁDKOVÁ INZERCE

Celá strana 191*250 mm 6 534 Kč
1/2 strany        3 267 Kč  
1/4 strany                  1 634 Kč   
libovolný rozměr       1 cm2 = 16 Kč
Řádková inzerce    1 řádek = 39 Kč 

Při opakování sleva 10%, 
uvedené ceny jsou bez DPH 21%. 

Náklad 5 800 ks.

Bc. Kristýna Bublová
tel.: 777 968 884

INZERUJTE U NÁS
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Tyto produkty lze zakoupit v Prodejně Energy, Domažlice, Srnova 78

Při zakoupení jakékoliv kombinace z naší 
nabídky získáte ZDARMA produkt ve stejné 

nebo nižší hodnotě.

1+1 ZDARMA

- CYTOSAN/CYTOSAN INOVUM
- CYTOSAN FOMENTUM GEL
- CYTOSAN MÝDLO
- CYTOSAN ŠAMPON
- BALNEOL


